
UCHWAŁA NR XXXIII.304.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sławieńskiego nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a"  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2016 r. poz. 446, 1579, 1948), w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz.2147, 2260)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża sie zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sławieńskiego nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo, położonej w obrębie Cisowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 293 o powierzchni 0,11 ha .

§ 2. Traci moc uchwała  nr XIV.102.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 października 2015 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Darłowo na nieruchomość gruntową 
stanowiącą własność Skarbu Państwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: DAC2610B-6D8E-400B-B91E-593E5894DF3E. Podpisany Strona 1


		2017-04-12T13:42:59+0200
	Grzegorz Hejno




